EDITAL Nº 017/SEE/2024

Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) – Contemplados da lista de Espera

As  matrículas serão dias 26 a 28/06/2024 diretamente nas escolas contempladas

INSCRIÇÕES CONTEMPLADAS

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 0 A 1 ANO

ORDEM NOME ESCOLA

01 GpfKUNGxzG ANALICE RASQUINHA DE ANDRADE EMEI CRIANÇA FELIZ

02 NgMX2vKzDN HELENA ONAZAR DA SILVA ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

03 MjxubxLDPM ISABELLA VITÓRIA CHAGAS FRANÇA EMEI SONHO DE CRIANÇA

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 1 A 2 ANOS

ORDEM NOME ESCOLA

01 GjagIcHzDG AYLLA DE MELLO SOARES EMEI SONHO DE CRIANÇA

02 GjXXIkyPzG CALEBE JOSUÉ BOENO EMEI SONHO DE CRIANÇA

03 qpa8O0GDDq ETHAN MIGUEL SADER PAZ EMEI SONHO DE CRIANÇA

04 Mgu7RFQxPM LEVI DE LIMA MELLO EMEI SONHO DE CRIANÇA

05 Ggfa8Lr8xG LUCAS GABRIEL DE SOUZA BOLICO EMEI SONHO DE CRIANÇA

06 NpAef8oPxN MATHEUS TERRA LEMOS EMEI SONHO DE CRIANÇA

07 qpvUJk2zzq VICENTE FELIPE NUNES EMEI BEM ME QUER

Santa Cruz do Sul, 26 de junho de 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano

letivo de 2024.

NÚMERO
INSCRIÇÃO

NÚMERO
INSCRIÇÃO

	Planilha1